ESTADO DE MATO
cÂvrana MUNTcTPAL

Ofício n'18212022 - SL/CMC.

GROSSO

DE CÁCERES

Cáceres - MT, 04 de março de2022.

^

,^

Ao Ilustríssimo Senhor
rÚITo CESAR PARREIRA DUARTE
Diretor Executivo da Autarquia Águas do Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntários daPáúria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encamiúamento da Indicação n' 126/2022.

O Presidente desta Casa Legislatla, que a este subscleve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 03 de março de2022, de autoria do nobre Edil Clodomiro

da Silveira Pereira Júnior (Pr. Júnior) - CIDADANIA.

Atenciosamente,

DOMINGOS OLIV RA DOS SANTOS
Presidente du Cíimara unicipal de Cdceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - site: https,://u,.ww.cac..çrçs.rnt.l,eg.br/

0710312022 10:23

Protocolo 6.3T2t2022
Acompanhe via internet em https://caceres.ldoc.com.br/atendimento/ usando o código:
413.47A"A26.472

$ituação geral em AZ l\AnAzZ l Í:?Z: Novo

1 Doc

Para

AP - DE - Águas ..

{;àryr$"{ h, ?:,ft2t*à<;íy>as ú* Caceres
crnr:acez- es(@let râ.cüm.br . 65 32236_962
cNPJ ü3.üúú.s331c00 i -5ü

CC
A/C Célia B.

3 setores envolvidos
SMA-PROI-protocolo E

Abertlrra do Processo*: Somente digital

^ Ofício

Senhor Diretor

Oficio no 18212022 - SL/CMC.

Segue anexo encaminhamento da tndicação n" 126t2O22.

Sendo que havia para o momento.

Respeitosamente

Ketelyn CanoEÊs.Be da Gasna
asslsfenÍe adm

Untiiled_20t20s0I_1 1 141 S.pdÍ (1,76 MB)

Suern já visualizou? i

0V tü312A22 1ü.2't:2§

A7!ffi12j22 às 11.tZ:25

AP-PROTOCOLO

ü downloads

il-rftail psra clncacer+s@iqyre,«:olt:.hr, e*u{*ê*@*el**§es.{.}rt.E*S.hy <:::#

Enviedo via $MS para o lúrnero +tj56532236 g62 #,

Vlsto'l vez

Prefeitura de Cáceres - Av. Brasil, noí 1 9, Jardim Õeleste. CEp 78210_906 , 1 Doc " wu ú4fueq.conóIlmpresso em 07fi3t2o22 10:zr:s7 por Keteryn carorÍne da Gama sirva - assistente acrm
"Quer você acredite que consiga fazer uma coisa ou nâo, você êstá certo.,, ^ Henry Fard

tAP-pEltsMA-pRorl
Entrada": Atendimento pessoal

071031202210:27

https://caceres ldoc'com'br/?pg=doc/ver&caixa=saida&erros=0&itd=5&hash=BCggTlE3g
1g42g2F54gO3A1D&origem=envio&novo=1&forcaajax=...

111